

"TAIGA GUM" Anti-Nicotine närimiskummid N8



SKU: V00000013033

Stock Qty:



Product Description

Taiga Gum "ANTI-NICOTINE" - närimiskumm suunatud toimega õrnas taimses pulbris. Sisaldab taimseid ekstrakte, mis soodustavad suitsetamisest kerge ja kiire loobumist.

Närige ja ärge suitsetage - terved hambad, puhtad kopsud!

Taiga Gum "ANTI-NICOTINE" on 100% looduslik närimiskumm, mis aitab suitsetamisest lihtsamalt ja kiiremini loobuda. Sisaldab nikotiini!

Toime

Närimiskummi alus (männivaik ja mesilasvaha) avaldab positiivset mõju hammastele ja suuõõnele üldiselt. Vaigus on palju taimseid fütonsiide (looduslikud antimikroobsed ained) ja vahas jälgi taruvaigust. Koos võitlevad nad tõhusalt patoloogiliste mikroorganismide, nagu mõned viirused, seened ja bakterid, vastu, mis põhjustavad kaariese ja ebameeldiva suulõhna teket.

Taimsetel komponentidel (põdrakanep, piparmünt, eukalüpt, koirohi, ayr) on kopsude puhastamisele ja stressi neutraliseerimisele kaasa aitav toime. Neil on rahustavad omadused, vähendades nikotiinist tingitud "võõrutusnähtude" ilminguid - ülemäärane närvipingetus, ärrituvus ja viha.

Närimise käigus imenduvad aktiivsed komponendid suuõõnde, mööda seedetrakti, toimides seeläbi kiiresti ja tõhusalt. Alguses tuleks närimiskummi närida enne suitsetamist, nii et suitsetamisprotsess ei pakuks enam endist naudingut. Aja jooksul asendub kahjulik harjumus kasuliku närimiskummiga, mis ei tekita sõltuvust.

Isomalt (looduslik magusaine) vähendab suuõõne happesust ja suurendab hambaemali pindmises osas kaltsiumi sisaldust, soodustades hambaemali taastumist ja hoiab ära kaariese teket. Erinevalt suhkrust ei ole see toitaineks kariesi tekitavatele bakteritele ja sellel on madal glükeemiline indeks, mistõttu seda võivad tarbida ka diabeediga inimesed.

Kasutamine ja annused

Enne kasutamist soojendage toodet suus 5-10 sekundit. Soovitatav on närida pärast iga söögikorda. Närimiskumm on kasutamise sageduse poolest ohutu.

Hoiutingimused

Hoiustamistingimused: 0 °C kuni +25 °C ja õhuniiskusega kuni 75%. Vältige päikesevalguse otsest mõju närimiskummile.

Koostis

Siberi männivaigu puhastatud vaik, mesilasvaha, taimsete ekstraktide (põdrakanep, piparmünt, eukalüpt, koirohi, ayr) isomalt (magusaine) närimiskumm.

Product Specification